
保健衛生カレンダー　5

保健衛生カレンダー　6

ごみは必ず朝８時までに出してください。

●ごみの出し方に関するお問い合わせは
　飛驒市クリーンセンター☎0577－75－3069
　飛驒市リサイクルセンター☎0577－75－2121
★事業所のごみを一般家庭ごみ集積所に出すことはできません。

●高齢者の生活・介護に関するお問い合わせは
　飛驒市地域包括支援センター（ハートピア古川内）☎0577－73－6233
●健康に関するお問い合わせは
　古 川 町 保 健 セ ン タ ー☎0577－73－2948

●衣類定期回収 9：00～15：00

Ａ・Ｃ
Ｂ

Ａ・Ｃ
Ｂ

Ａ・Ｃ
Ｂ

Ａ・Ｃ
Ｂ

Ａ・Ｃ
Ｂ

Ａ・Ｃ
Ｂ

Ａ・Ｃ
Ｂ

Ａ・Ｃ
Ｂ

Ａ・Ｃ

Ｂ

Ａ・Ｃ
Ｂ

Ａ・Ｃ
Ｂ

Ａ・Ｃ
Ｂ

Ａ・Ｃ
Ｂ

Ａ・Ｃ
Ｂ

Ａ・Ｃ
Ｂ

Ａ・Ｃ
Ｂ

Ａ・Ｃ
Ｂ

電　池
蛍光管

電　池
蛍光管

ろ・り

ろ・は・り

ろ・は・り

ろ・は・り

ろ・は・り

ろ・り

ろ・り

ろ
・
り

は

は

い・に・お・ほ

に・お・ほ

に・お・ほ

い

は

は

に・お・ほ

い・に・お・ほ

い

い・に・お・ほ

A
B
C

A・B

A・B・C

A・B・C

C

C

と

と

と

い・に・お・ほ

い・に・お・ほ

い・に・お・ほ

い・に・お・ほ

に・お・ほ

と

い

とい

ろ・は・り

ろ・り

ろ・ほ

ろ・は・り

に・お・ほ

に・お・ほ

ろ・は・り

ろ・は・り

い・に・お・ほ

は

は

い

は・り

い・に・お・ほ

ろ・り

C

A・B・C

A・B

C

Ａ・Ｂ

ろ・は
り

い・に
お

A・B

埋 立

埋 立

缶・段ボール
新聞・雑誌

缶・段ボール
家電品他

埋 立

と

埋 立

埋 立

埋 立

電　池
蛍光管

雑 誌

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

可燃 資源ごみ・埋め立ごみ日　付

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

行　　　　　事
（会場名のないものは保健センター）

ごみ収集日程
可燃 資源ごみ・埋め立ごみ日　付 行　　　　　事

（会場名のないものは保健センター）
ごみ収集日程

2020
［令和２年］

2020
［令和２年］9月8月

［敬老の日］

［秋分の日］

［山の日］

●母子手帳交付 9:00～9:15受付

●母子手帳交付 9:00～9:15受付

●胃がん・大腸がん検診・胸部レントゲン
　　　　　　　　　　　　　（ふれあいセンター）

●胃がん・大腸がん検診・胸部レントゲン
　　　　　　　　　　　　　（ふれあいセンター）

●特定健診・胸部レントゲン（桜ヶ丘体育館）

●特定健診・胸部レントゲン

●特定健診・胸部レントゲン

●母子手帳交付 9:00～9:15受付
●こども相談 9:30～10:30受付

●乳児健診 12:15～12:30受付 対象/令和2年5月生
●3歳児健診 12:15～12:30受付 
　　　　　　　　　　　対象/平成29年8月.9月生

●7か月児相談8:45～9:00受付 対象/令和2年1月生
●12か月児相談9:00～9:15受付 対象/令和1年9月生
●3か月児相談9:15～9:30受付 対象/令和2年6月生

●2歳児相談 9:00～9:15受付 対象/平成30年7月.8月生  
●特定健診・胸部レントゲン（桜ヶ丘体育館）

●こころの相談室（ハートピア古川）（要予約）
●もの忘れ相談 9:30～11:30（神岡公民館）

●こころの相談室（ハートピア古川）（要予約）

●こころの健康相談 13:30～15:00（要予約）

●特定健診・胃がん・大腸がん検診・胸部レントゲン
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（夢館）

●特定健診・胸部レントゲン（寺林公民館）

●特定健診・胸部レントゲン

●特定健診・胸部レントゲン
●もの忘れ相談 9:30～11:30（神岡公民館）

●母子手帳交付 9:00～9:15受付  
●こども相談 9:30～10:30受付

●乳児健診 12:15～12:30受付 対象/令和2年4月生
●1歳6か月児健診 12:15～12:30受付
　 　　　　　対象/平成30年12月.平成31年1月生

●7か月児相談 8:45～9:00受付 対象/令和1年12月生   
●12か月児相談 9:00～9:15受付 対象/令和1年8月生   
●3か月児相談 9:15～9:30受付 対象/令和2年5月生

●パパママ教室
　（古川町保健センター）8:45～9:00受付（要予約）

×リサイクルセンター休み
◎クリーンセンター開所日　8：30～15：30

×リサイクルセンター休み
◎クリーンセンター開所日　8：30～15：30

×リサイクルセンター休み
◎クリーンセンター開所日　8：30～15：30

◎リサイクルセンター・クリーンセンター
　　　　　　　　　　　開所日　8：30～15：30

◎リサイクルセンター・クリーンセンター
　　　　　　　　　　　開所日　8：30～15：30

◎リサイクルセンター開所日　8：30～15：30
×クリーンセンター休み

◎リサイクルセンター開所日　8：30～15：30
×クリーンセンター休み


