2020

ごみは必ず朝8時までに出してください。



日付	可燃	ご み 収 集 日 程 資源ごみ・埋め立ごみ	行 事 (会場名のないものは保健センター)	
1 ±	=			
2 E	1		○リサイクルセンター開所日 8:30~15:30×クリーンセンター休み●パパママ教室(古川町保健センター)8:45~9:00受付(要予約)	
3 月	A·C	A PET S・り	●特定健診・胃がん・大腸がん検診・胸部レントゲン (夢館)	
4 从	B	量いに・お・ほ	●特定健診・胸部レントゲン(寺林公民館)	
5 水	<	PACCES	●特定健診・胸部レントゲン	
6 木	A·C	埋立いた・お・ほ	●特定健診・胸部レントゲン●もの忘れ相談 9:30~11:30(神岡公民館)	
7 金	B	A LET	●母子手帳交付 9:00~9:15受付	
8 ±	=			
9 E	1			
10 月	A·C		×リサイクルセンター休み ◎クリーンセンター開所日 8:30~15:30	
11 以	B	る・は・り	●こころの相談室 (ハートピア古川) (要予約)	
12 ₃	<	(金・段ボール)(本・段ボール)(本・段ボール)(本・段ボール)(本・段ボール)(本・段ボール)(本・段ボール)(本・段ボール)(本・段ボール)(本・段ボール)(本・段ボール)(本・段ボール)(本・段ボール)(本・段ボール)(本・段ボール)(本・段ボール)(本・段ボール)(本・段ボール)(本・段ボール)(本・段ボール)(本・段ボール)(本・段ボール)(本・段ボール)(本・段ボール)(本・段ボール)(本・段ボール)(本・段ボール)(本・段ボール)(本・段ボール)(本・段ボール)(本・段ボール)(本・日本・日本・日本・日本・日本・日本・日本・日本・日本・日本・日本・日本・日本		
13オ	A·C	金物 い・に・お・ほ		
14 £	B	心 に・お・ほ		
15±				

			7	
	付	可燃	ご み 収 集 日 程 資源ごみ・埋め立ごみ	行 事 (会場名のないものは保健センター)
1	火	В	埋立い・に・お・ほ	
2	水		A·B·C C C·B·G	●母子手帳交付 9:00~9:15受付
3	木	A·C	新聞いた・お・ほ	■胃がん・大腸がん検診・胸部レントゲン (ふれあいセンター)
4	金	В	で に・お・ほ	● 胃がん・大腸がん検診・胸部レントゲン (ふれあいセンター)
5	±			
6	日			◎リサイクルセンター開所日 8:30~15:30 ×クリーンセンター休み
7	月	A·C	₽ET IN	●2歳児相談 9:00~9:15受付 対象/平成30年7月.8月生 ●特定健診・胸部レントゲン(桜ヶ丘体育館)
8	火	В	金物 い・に・お・ほ	●特定健診・胸部レントゲン(桜ヶ丘体育館)
9	水		新聞・雑誌 と	
10	木	A·C	多っぱ・り	●こころの相談室 (ハートピア古川) (要予約) ●もの忘れ相談 9:30~11:30(神岡公民館)
11	金	В	€ 3.0 PET 3.0	●特定健診・胸部レントゲン
12	土			
13	日			
14	月	A·C	見ずる・り	 ●衣類定期回収 9:00~15:00 ●特定健診・胸部レントゲン
15	火	В	い・に・お・ほ	

1			
16日			◎リサイクルセンター・クリーンセンター 開所日 8:30~15:30
17月	A•C	『ピッに・お・ほ	
18火	В	多っぱ・り	
19水		A·B·C C FIN ABC	●母子手帳交付 9:00~9:15受付 ●こども相談 9:30~10:30受付
20木	A·C	オ まま ろ・は・り	
21金	В	PET IN	●乳児健診 12:15~12:30受付 対象/令和2年4月生 ●1歳6か月児健診 12:15~12:30受付 対象/平成30年12月.平成31年1月生
22 ±			
23 ⊟			
24月	A·C	ふ 3・り	
25 火	В	埋 立 ろ・は 電池 い・に 蛍光管 お	
26水		A·B PET BEST	●こころの健康相談 13:30~15:00(要予約)
27木	A·C	る・は・り	
28金	В	見 は	●7か月児相談 8:45~9:00受付 対象/令和1年12月生 ●12か月児相談 9:00~9:15受付 対象/令和1年8月生 ●3か月児相談 9:15~9:30受付 対象/令和2年5月生
29±			
30 ⊟			
31月	A•C	量いでおほ	

16水		A·B·C C ろ・ほ pet と	●母子手帳交付 9:00~9:15受付 ●こども相談 9:30~10:30受付
17木	A•C	埋立ろ・は・り	●7か月児相談8:45~9:00受付 対象/令和2年1月生 ●12か月児相談9:00~9:15受付 対象/令和1年9月生 ●3か月児相談9:15~9:30受付 対象/令和2年6月生
18金	В	et la	
19±			
20 ⊟			◎リサイクルセンター・クリーンセンター 開所日 8:30~15:30
21月 [敬老の日]	A•C		×リサイクルセンター休み ◎クリーンセンター開所日 8:30~15:30
22火 [秋分の日]	В		×リサイクルセンター休み ◎クリーンセンター開所日 8:30~15:30
23水		A·B Ed Coto	
24木	A•C	し い・に・お・ほ	
25金	В	電池は・り蛍光管	●乳児健診 12:15~12:30受付 対象/令和2年5月生 ●3歳児健診 12:15~12:30受付 対象/平成29年8月.9月生
26 ±			
27 日			
28月	A·C	見じた・お・ほ	
29火	В	る・は・り	
30水		新聞ろ・は・り 合い PET	

●ごみの出し方に関するお問い合わせは

飛驒市クリーンセンター☎0577-75-3069 飛驒市リサイクルセンター☎0577-75-2121

★事業所のごみを一般家庭ごみ集積所に出すことはできません。

●高齢者の生活・介護に関するお問い合わせは

飛驒市地域包括支援センター(ハートピア古川内) 全0577-73-6233

●健康に関するお問い合わせは

古川町保健センター☆0577-73-2948